｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220112

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第一學期第7次 校務發展推動會議

主席：何明果

紀如育

討論事項

111年度教育部獎補助計畫書編寫說明，報告如附件。

黃維信副校長：請各計畫主持人檢視主軸計畫與分項計

畫是否需增刪與修正。

張三祝主任：建議安排主軸計畫主持人於下次校務發展

推動會議報告。

校長綜合指示

請電資與工程學院規劃聘任師資，預計電機工程學系與

資訊工程學系每年增加1位教師，機械系與化工系5年內
各增加3位與2位教師，化工系可嘗試招聘俄羅斯、越南
及緬甸…等國外籍教師。

本校與德國司徒加特大學交流已持續數年，往年較多德

國學生至本校交流，本校學生赴德國交流明顯較少，學

校應積極鼓勵本校學生赴德國交流，發揮這項寶貴資

源，勝過提供研究生獎學金，並以此做為招生宣傳重

點 。

吳 志 富 副 校 長 ：

1. 國 際 化 部 分 可 嘗 試 聘 任 外 籍 客 座 教 授 。

2.明年開設外籍生春季班，未來將與黎明、德霖及東南
技 術 學 院 合 作 ， 廣 招 外 籍 學 生 。

許 超 雲 院 長 ：

1.鼓勵學生出國應從大一即開始進行宣導並持續推動，

時間：110年12月2日(星期四)下午1時30分
地點：尚志教育研究館 1樓105室

紀錄：

一、

(一)

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

秘書室110/12/16

1100011543

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

以利同學了解申請管道與相關準備工作。

2.今年電機系與啟碁進行課程合作，承辦人告知未來啟
碁欲招聘外籍工程師，詢問本校是否有外籍學生，未來

可以此為招生宣傳。

聯繫事項

黃維信副校長：

1.下周二(12/7)研發處與教學發展中心辦理「創新教學x服
務學習x產學合作」活動，請各位主管踴躍出席。

2.請各單位若有聘任外籍博士後研究人員，請將資料送至
研發處以利彙整陳報。

臨時動議

黃維信副校長提案：有關110學年度外籍生寒假留台住宿
費事宜，建議依往例免收寒假住宿費。

決議：通過

三、

四、

第2頁，共2頁